PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Валдайский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ВАЛДАЙСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О  внесении изменения в решение Совета депутатов

Валдайского городского поселения

от 29.12.2015 № 20

Принято Советом депутатов Валдайского городского поселения

16 декабря 2016 года.

Совет депутатов Валдайского городского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Валдайского городского поселения от 29.12.2015 № 20 «О бюджете Валдайского городского поселения на 2016 год» следующие изменения:

1.1. Текст части 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета Валдайского городского поселения на 2016 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Валдайского городского поселения в сумме 115 918 586,43 рубля;

общий объем расходов бюджета Валдайского городского поселения в сумме    128 555 630,81 рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета Валдайского городского поселения в сумме 12 637 044,38 рублей».

2. Приложения 2,8,9,10 изложить в прилагаемой редакции.

3. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Совета депутатов Валдайского городского поселения в сети «Интернет».

	Глава Валдайского городского

поселения, председатель Совета

депутатов Валдайского городского

поселения
                                В.П.Литвиненко

	«16» декабря_2016 года №_72__